Ekim 1882)
Avusturya - İkinci rütbeden “Franz Joseph” (24 Haziran 1877)
Rusya - İkinci rütbeden “Saint Anna”
Fransa - Officier rütbesinden “Légion d’honneur”
İspanya - Komandor rütbesinden “Isabel la Catolica”

Kronoloji
5 Mart 1846 (7 Rebiyülevvel 1262) : Tekfurdağı’nda dünyaya geldi.
1859/1860 (H. 1276): Hariciye Mektubi Kalemine girdi.
1861/1862 (H. 1278): Şam’a giderek Fuad Paşa’nın maiyetinde Hariciye Mektubi Kalemi Şubesi’nde
görev aldı.
5 Mart 1862 (4 Ramazan 1278): Rütbe-i hamise tevcih edildi.
Şam Tanzimat-ı Fevkalade İdaresi Tahrirat Kâtibi Muavinliği
Şubat 1863-Şubat 1864 (Ramazan 1279-Ramazan 1280): Kudüs’te bulundu.
15 Şubat 1864-Nisan 1865 (7 Ramazan 1280-Zilkade 1281): Sayda’da bulundu.
8 Haziran 1863 (20 Zilhicce 1279): Rütbe-i salise tevcih edildi.
1864/1865 (H. 1281): İstanbul’a dönerek Hariciye Mektubi Kalemine devam etti.
7 Ekim 1865 (16 Cemaziyülevvel 1282): Saniye sınıf-ı sanisi rütbesi tevcih edildi.
18 Mart 1866 (gurre-i Zilkade 1282): Edirne Vilayeti Umur-ı Tahririye Mümeyyizliğine tayin olundu.